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機 種 内 容
型　番 線　　　材 端子材質 カバー材質 端子処理 1袋標準価格
MP－1SN φ0.16×7芯×外径φ1.3（ℓ＝150） 真鍮 塩ビ ニッケルメッキ 350

1袋10個入

MP SERIES

MP－1型電池スナップ

特 徴 ●圧着端子カシメ構造です。
●リード線は、UL1007, AWG26で長さ150㎜です。
● 従来品のMP－1S/1L/TS/TLの代替製品です。
従来品より端子カシメ構造を強化しました。

MP－T型電池スナップ

機 種 内 容
型　番 線　　　材 端子材質 カバー材質 端子処理 1袋標準価格
MP－1LN φ0.16×7芯×外径φ1.3（ℓ＝150） 真鍮 ABS ニッケルメッキ 400

1袋10個入

機 種 内 容
型　番 線　　　材 端子材質 カバー材質 端子処理 1袋標準価格
MP－TSN φ0.16×7芯×外径φ1.3（ℓ＝150） 真鍮 塩ビ ニッケルメッキ 400

1袋10個入

機 種 内 容
型　番 線　　　材 端子材質 カバー材質 端子処理 1袋標準価格
MP－TLN φ0.16×7芯×外径φ1.3（ℓ＝150） 真鍮 ABS ニッケルメッキ 420

1袋10個入
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MP－TSN外観寸法図
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MP－TLN外観寸法図

BLACK(－)

RED

24
.5

4

7.5

13.5 150

5±1

13

新製品


